

Biurko FLISAT, czyli dzieci?cy mebel idealny

IKEA wprowadzi?a niedawno do swojej oferty kolekcj? FLISAT, pi?knych drewnianych mebelk?w dla dzieci. B?d?c w jednym ze sklep?w, mia?am okazj? dok?adnie si? przyjrze? biurku w?a?nie z tej serii. I wiecie co? To wprost idealny mebel do ka?dego dzieci?cego pokoju.

Bawi?c, uczy, ucz?c, bawi

Biurko z serii FLISAT wyr?nia si? przede wszystkim funkcjonalno?ci?. Mo?na je ustawi? na a? trzech r?nych poziomach (najni?szy na wysoko?ci 53 cm, a najwy?szy na 72 cm), przez co z ?atwo?ci? dopasujesz je do wzrostu Twojego dziecka, a sam mebelek b?dzie r?s? razem z nim. Jego przestronny, wyposa?ony w funkcj? pochylania blat ?wietnie nadaje si? do odrabiania lekcji, rysowania, malowania czy czytania, podczas kt?rych maluch mo?e swobodnie zmienia? pozycj?. To wa?ne szczególnie u ma?ych dzieci, kt?re, po pierwsze, szybko si? m?cz?, a, po drugie, ich nauka opiera si? w du?ej mierze na zabawie, kt?r? biureczko FLISAT czyni przyjemniejsz? i bardziej efektywn?.

Ty Tu Urządzisz

Dodatkowym atutem blatu są wyprofilowane w nim rowek i drewniana ramka okalająca go z trzech stron, dzięki którym kredki, flamastry czy długopisy nie będą się przewracały na podłodze. Biurko FLISAT wyposażone jest także w uchwyt przystosowany do rolki papieru z serii MÅLA, przez co maluch będzie miał zawsze pod ręką podkład do rysunków. A jeśli w jego pokoju zacznie brakować miejsca, kup różnokolorowe pudełka TROFAST, które pasują do listew pod biurkiem i będą świetnym miejscem do przechowywania zabawek, książek czy innych dziecięcych skarbów.

Biurko FLISAT to jednak nie tylko funkcjonalność, ale też świetny design. Jasne drewno litej sosny wprowadza powiew świeżości i natury do pokoju dziecka, a uniwersalność mebla powoduje, że, po pierwsze, będzie pasować do każdego wystroju wnętrza, a, po drugie, z powodzeniem sprawdzi się zarówno dla dziewczynki, jak i chłopca.

Dobre ustawienie to połowa sukcesu

Biurko FLISAT ma jeszcze jedną wielką zaletę – jest bardzo ustawne, przez co bez trudu można je swobodnie przestawić w pokoju dziecka. Jest to o tyle ważne, że ustawienie mebla często odgrywa kluczową rolę w nauce. Warto więc pamiętać, aby znaleźć dla biurka miejsce jak najlepiej oświetlone, najlepiej światłem dziennym. Jeśli zdecydujemy się na postawienie go przy oknie, to zwróćmy uwagę, aby dziecko nie zasłaniało sobie dostępu do światła, niezależnie od tego, czy pisze prawą czy lewą ręką. Nie ustawiajmy mebelka także tyłem do drzwi, gdyż za każdym razem, gdy będziemy malucha odwiedzać, będzie musiał wykonać niewygodny dla siebie zwrot.

Choć nie minęła jeszcze nawet połowa wakacji, to warto z wyprzedzeniem pomyśleć o odpowiednich meblach do pokoju Twojego dziecka, które przygotujesz na trudny nowy rok szkolny. Teraz w spokoju, bez szkolnych obowiązków, możecie razem z maluchem wybrać coś w sam raz dla niego. Seria FLISAT, składająca się nie tylko z biurka, ale też przepięknego drewnianego stolika, krzesełek, witryny czy domku dla lalek, może okazać się strzałem w dziesiątkę.